Dios", con Código Único de lnversiones N" 2505991, en sus'componentes Técnico y Financiero,
suscribiéndose en fecha 15 de octubre de 2025, el Acta de Conciliación Financiera, de lá Liquidación
Técnico Financiera Parcial a|2024, por el importe de S/. 1,418,844.69 (Un Millón Cuatrocientos
Dieciocho Mil Ochocientos Cuarenta y Cuatro con 69/100 soles), con participación de la
Gerencia Regional de Administración, responsable de la Conciliación Financiera,'la Oficina Regional
de Supervisión y Liquidación de Obras, y los miembros de la Comisión de Liquidación Técnica
Financiera Parcial a|2024, del Proyecto con CUI N'2505991, del Gobierno Regionalde Madre de

[...]

Código Único de lnversiones N" 2505991, practicada por la Oficina Regional de Supervisión y
LiquidaciÓn de Obras del Gobierno Regional de Madre de Dios, a través ¿e la Of¡c¡na de Liquidación
deObras,ydelaComisióndeLiquidaciónTécnicaFinancieraParcial al2024delproyecto, COOigo
Único de lnvenciones No 2505991, por el importe de S/. 1,418,844.69 (Un Millón Cuatrocientos
Dieciocho Mil Ochocientos Cuarenta y Cuatro con 69/100 soles). La documentación que
sustenta el lnforme de Liquidación Técnico Financiera Parcial al 2024, del proyecto, materia del
presente, consta de 02 Anillados: (Ol) Ejemplar lnformación Técnica: numerado del 001 al 224,incluye
informaciÓn digital CD;